REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

Secretaria Regional das Finanças, Planeamento e Administração Pública

1
Rua de São João, n.º 47, 9504-533 Ponta Delgada  Telef. 296 301100  Fax 296 628854  Email dsa@azores.gov.pt

Sua Excelência O Presidente da
Assembleia Legislativa da Região
Autónoma dos Açores
Rua Marcelino Lima 9901- 858 Horta

S/Referência    S/Comunicação  N/Referência     Data

S/2060/2023       25/07/2023           Sai-AP/2023/175       23/08/2023

ASSUNTO:  PEDIDO DE PARECER SOBRE O PROJETO DE RESOLUÇÃO N.º
178/XII - "PROMOÇÃO E VALORIZAÇÃO DA CIDADE PATRIMÓNIO MUNDIAL
ANGRA DO HEROÍSMO"

Em resposta ao solicitado, cumpre-me informar V. Exª. do seguinte:

Remete-se em anexo o parecer do Museu de Angra do Heroísmo.

Com os melhores cumprimentos,

O Secretário Regional das Finanças, Planeamento e Administração Pública

E/2216/2023 Proc.º 109/178/XII 24/08/2023